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ת"פ 35871/12/10 – מדינת ישראל נגד אלירן בטיש לוי
בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 35871-12-10 מדינת ישראל נ' בטיש לוי

כבוד השופט אילן סלע בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נ ג ד

אלירן בטיש לוי
הנאשם

גזר דין משלים

.2.03.14 מיום  הדין  בגזר  פורטו  אשר  מחמירות  בנסיבות  שוטר  תקיפת  של  בעבירה  הודאתו  פי  על  הורשע  הנאשם 
בתמצית יצוין כי ביום 30.01.09 נהג הנאשם ברכב סיטרואן בירושלים, ושעה ששוטרת סימנה לו לעצור, הוא עקף אותה
תוך נסיעה על המדרכה; ונעצר על ידי שוטר כעבור כ- 300 מטרים במגרש חניה. כאשר השוטרת החלה במילוי טפסים
על האירוע, החל הנאשם לדחוף אותה ואת קצין משטרה שהיה אתה במקום, לבעוט בניידת, לקלל את השוטרת ואף

חטף חפץ שהחזיקה בידה ותקף אותה, כדי להפריע לה במילוי תפקידה.

והשית על הנאשם מאסר על (כב' השופטת דנה כהן-לקח) אישר את הסדר הטיעון אליו הגיעו הצדדים  בית המשפט 
תנאי ושל"צ בהיקף של 100 שעות.

הנאשם לא ביצע את שהושת עליו, ואף לאחר שהתחייב בדיון ביום 9.06.15 לבצע את השל"צ, ולאחר שבית המשפט
נעתר לבקשתו תוך שהזהירו כי מדובר בהזדמנות אחרונה, הנאשם לא ביצע מאז ועד היום אלא 8 שעות של"צ בלבד.

לפי דברי קצינת המבחן, הנאשם גם לא יצר קשר, התקשה בהגעה לפגישות והיא התרשמה כי הוא נעדר מוטיבציה.

להשית הייתה האם  והמחלוקת  להפקיע את השל"צ  שיש  כך  על  נחלקו  לא  הצדדים   16.11.16 ביום  בדיון שהתקיים 
תחתיו קנס או מאסר בעבודות שירות. אף על פי כן, היום ביקשה ב"כ הנאשם לתת לנאשם הזדמנות נוספת להשלים
בית המשפט. העתרות זלזול מוחלט בהחלטות  זו שמשמעותה  ניתן להסכים עם בקשה  כי לא  את שעות השל"צ. ברי 

לבקשה משמעותה שיצא חוטא נשכר.

אכן, עונש של"צ אינו שקול לערך הכספי של הזמן של ביצוע העונש. מדובר בעונש בעל היבט חינוכי, בו הנאשם משקיע
לצד זמנו גם ממרצו לטובת החברה, בה פגע שעה שביצע את העבירה בגינה הורשע. גם לא ניתן לקבל כי הנאשם לא
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ביצע את שהושת עליו, וגם אם נסיבות חייו הם אלו שהקשו עליו לבצע את המוטל עליו, מדובר בזלזול בבית המשפט.

נוספים ומאז לא נפתחו תיקים  זמן רב, למעלה מ-8 שנים,  כי מדובר בעבירה שבוצעה לפני  נוכח העובדה  זאת,  לצד 
כנגד הנאשם, ונוכח חומרת הפגיעה אשר עלולה להיגרם לנאשם ולמשפחתו, בנסיבות מקרה זה; גם מתקופת עבודות
להורות על יש מקום   - עובד  הוא  בו  לנטוש לחלוטין את העסק  יצטרך  זו הנאשם  שירות קצרה, שכן במהלך תקופה 
תשלום קנס, אך בערך גבוה יותר מאשר המרת שעות השל"צ בתמורתם הכספית, וזאת נוכח האמור לעיל בדבר הערך

שבביצוע השל"צ וזלזול הנאשם בהוראות בית המשפט בגזר הדין.

ימי מאסר תחתם. הקנס ישולם ב-10 תשלומים שווים לפיכך, אני משית על הנאשם קנס בסך של 10,000 ₪ או 20 
ורצופים הראשון עד ליום 1.6.17 ובכל 1 לחודש שלאחריו.

שאר רכיבי גזר הדין המקורי יעמדו בעינם.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י' ניסן תשע"ז, 06 אפריל 2017, בהעדר הצדדים.
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